



## SPIS TREŚCI

- Zadaj pytanie przewodniczącemu KZ Solidarności
- Napisali do nas na Forum
- Forum - zapraszamy do wyrażania swoich opinii
- Chcesz mieć wpływ?
- Ubezpieczenia zdrowotne - od 1 marca 2021 nowe, lepsze warunki ubezpieczenia

**Uwaga:** Aby odczytać dokumenty lub inne strony internetowe należy kliknąć wyróżnienia **zaznaczone na niebiesko**, jednocześnie przyciskając **Ctrl**

## ZADAJ PYTANIE PRZEWODNICZĄCEMU SOLIDARNOŚCI

Przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność w Politechnice Wrocławskiej dr Tomasz Wójcik zaprasza pracowników naszej uczelni na spotkanie *on-line* we wtorek 23 marca br. o godz. 18.00. W trakcie spotkania, które będzie trwało około 1 godziny, będzie można zadawać pytania na *chat-cie*. Jeśli w trakcie spotkania pojawi się większa liczba pytań i nie wystarczy czasu, odpowiedzi na te pytania ukażą się w kolejnym numerze IBISa.

Link do spotkania: <https://youtu.be/p3K2SjYx97E>

Zapraszamy.

## NAPISALI DO NAS NA FORUM

Prof. Ziemowit Malecha (26.02.2021) - [Artykuł w Forum Akademickim](#)

Autor (26.02.2021) [100-lecie Urodzin dra Ryszarda Nowakowskiego](#)

Ryszard Klempous (8.03.2021) [O poczcie elektronicznej](#)

## FORUM - ZAPRASZAMY DO WYRAŻANIA SWOICH OPINII

Zapraszamy do wyrażania swoich opinii na naszej stronie internetowej, zakładka **Forum** po prawej stronie.

Każdy pracownik, który chciałby podzielić się swoją opinią w dowolnej sprawie dotyczącej Politechniki Wrocławskiej, czy zaproponować jakąś zmianę lub usprawnienie w jej działaniu, może to uczynić wpisując swój tekst. Komisja Zakładowa gwarantuje dyskrecję, jeśli autor wpisu chce wystąpić pod pseudonimem, jednak KZ musi znać jego imię i nazwisko. Jeśli tekst będzie anonimowy lub nie będzie spełniał standardów akademickich (np. używanie wulgaryzmów lub obraźliwych określeń), zostanie on usunięty z FORUM, a autor zostanie poinformowany o przyczynach usunięcia.

Należy pamiętać, że treść wpisu nie musi być zbieżna ze stanowiskiem NSZZ Solidarność, autor wpisu ponosi wyłączną odpowiedzialność za jego treść.

## CHCESZ MIEĆ WPŁYW?

**KONSTYTUCJA RP** oraz szereg ustaw zapewniają pracownikom istotny wpływ na warunki pracy. Aby tak się stało muszą oni zorganizować się w formie związków zawodowych. Ponieważ związki zawodowe w sprawach zbiorowych stosunków pracy działają na rzecz wszystkich pracowników, powstało mylne przekonanie, że nie warto należeć do związku zawodowego, ponieważ i tak wszystko co można załatwić dla wszystkich. Niezależnie od różnych korzyści członków związku wynikających z indywidualnego ich reprezentowania wobec zakładu pracy, związek zawodowy, im liczniejszy tym ma większe uprawnienia, nie mówiąc o potencjale intelektualnym i organizacyjnym jaki wnosi każdy pracownik przystępujący do związku.

Ze względu na wielkość, Solidarność udało się wynegocjować z takimi firmami jak **PZU** czy **LOTOS** promocje dla członków związku, co oznacza znaczną rekompensatę wniesionej składki członkowskiej.

Dlatego warto wypełnić **DEKLARACJĘ CZŁONKOWSKĄ** oraz **WNIOSEK DO SEKCJI PŁAC** osobiście podpisać i dostarczyć do biura Komisji Zakładowej. Przed podpisaniem deklaracji koniecznie należy zapoznać się ze **Statutem** Solidarność. Jeśli pojawią się wątpliwości lub pytania, proszę bez wahania do nas dzwonić lub umówić się na spotkanie z przewodniczącym.

## UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE - od 1.03.2021 nowe, lepsze warunki ubezpieczenia

Redakcja IBIS uprzejmie przypomina, że każdy pracownik Politechniki Wrocławskiej, który nie ukończył 70. roku życia, wraz ze swoją rodziną może uzyskać pomoc lekarską dzięki korzystnemu ubezpieczeniu wynegocjowanemu przez Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” w Politechnice Wrocławskiej z firmą Allianz.

**WAŻNE! Wnioski złożone do dnia 10 danego miesiąca gwarantują rozpoczęcie ubezpieczenia od dnia 1 następnego miesiąca. Wnioski złożone po dniu 10 danego miesiąca mogą być zrealizowane dopiero w kolejnym, licząc od najbliższego, miesiąca.** Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczenia można uzyskać na stronie:

[Oferta ubezpieczenia zdrowotnego Allianz](#)

lub telefonicznie **71 320-26-93**

oraz przez e-mail : [nszszs@pwr.edu.pl](mailto:nszszs@pwr.edu.pl)

Jeśli Pan/i nie życzy sobie otrzymywania tego biuletynu prosimy napisać do nas: [KLIKNIJ TUTAJ](#)